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mieres

Capitulo Descripcion Clasificacion Econémica

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

FONDO DE CONTINGENCIAY OTROS IMPREVISTOS
INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS
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Paginalde 1

Créditos Iniciales
del Ejercicio
Corriente

39.585,00
133.735,00
1.900,00
151.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

326.220,00

Créditos Definitivos
del Ejercicio
Corriente

34.585,00
224.735,00
1.900,00
41.000,00
0,00
24.000,00
0,00

0,00

0,00

326.220,00

Obligaciones
reconocidas netas
del Ejercicio
Corriente

27.774,30
180.948,02
0,00
6.500,00
0,00
22.215,01
0,00

0,00

0,00

237.437,33

Pagos realizados
del Ejercicio
Corriente

27.774,30
180.875,14
0,00
500,00
0,00
729,00
0,00

0,00

0,00

209.878,44

Pagos liquidos de
todos los Ejercicios
Cerrados

2.173,43
29.652,70
0,00

0,00

0,00
19.235,73
0,00

0,00

0,00

51.061,86

Desviaciones

80,31
80,52
0,00
15,85
0,00
92,56
0,00
0,00
0,00

72,78
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